
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 

poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 67,44 zł do kwoty 60 974 982,84 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67,44 zł do kwoty 56 282 451,84 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 67,44 zł do kwoty 62 638 767,33 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67,44 zł do kwoty 50 709 438,37 zł; 

5) dodaje się załącznik „Zmiany w planie dochodów Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa” zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2025 roku. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Lucja Skarzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5497



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 978 106,00 67,44 978 173,44 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 67,44 67,44 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 67,44 67,44 

Razem 56 282 384,40 67,44 56 282 451,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5497



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

852 
  

Pomoc społeczna 3 332 489,00 67,44 3 332 556,44 3 332 556,44 2 506 054,44 1 357 897,44 1 148 157,00 0,00 826 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 0,00 67,44 67,44 67,44 67,44 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
0,00 67,44 67,44 67,44 67,44 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 62 638 699,89 67,44 62 638 767,33 50 709 438,37 41 193 225,37 24 477 407,44 16 715 817,93 2 814 994,00 4 801 219,00 0,00 0,00 1 900 000,00 11 929 328,96 11 929 328,96 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5497



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 67,44 67,44 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 67,44 67,44 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 67,44 67,44 

Razem 0,00 67,44 67,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5497


		2025-05-21T11:47:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




